[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  16.03.2023
	№ 77

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 06.04.2021 № 117  «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Арсеньевский район «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования Арсеньевский район»

На основании статьи 46 Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение  постановления администрации муниципального образования Арсеньевский район от 06.04.2021 № 117  «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Арсеньевский район «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования Арсеньевский район» следующие изменения:
- в паспорте муниципальной программы «Объемы бюджетных ассигнований программы» слова «Всего по муниципальной программе –1963,4тыс. руб., в том числе: 2022г - 236,0 тыс. руб., 2023г - 236,0 тыс. руб., 2024г - 236,0 тыс. руб., 2025г - 236,0 тыс. руб.» заменить словами «Всего по муниципальной программе – 7104,616 тыс. руб. в том числе: 2022г — 901,0 тыс. руб., 2023г- 763,63 тыс. руб., 2024г- 1866,005 тыс. руб, 2025г — 2033,46 тыс. руб.»,
из них региональные проекты не входящие в состав национальных проектов: 2023г — 363,63 тыс. руб., 2024г — 1466,0 тыс. руб., 2025г — 1633,46 тыс. руб.
- по подпрограмме «Имущественные отношения»: цифру «698,4» заменить цифрой «2264,537»,  2022г- цифру «63,0» заменить цифрой «728,4», 2023г- цифру «63,0» заменить цифрой «150,0», 2024г- цифру «63,0» заменить цифрой «150,0», 2025г- цифру «63,0» заменить цифрой «150,0»,
- по подпрограмме «Земельные отношения»: цифру «1325,384» заменить цифрой «1376,984», 2022г: цифру «173,0» заменить цифрой «172,6»,  2023г: цифру «173,0» заменить цифрой «250,0», 2024г: цифру «173,0» заменить цифрой «250,0», 2025г: цифру «173,0» заменить цифрой «250,0» и далее по тексту.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

	М.Н. Трифанов

Исполнитель:

Начальник отдела имущественных и
земельных отношений                                                        В.И. Поликуткина
Согласовано:
Макаренко С.Н.
Коновалова Н.А.
Размыслова Л.И.
Цепелева Е.С.